证券代码： 601555    股票简称：东吴证券    公告编号： 2021-011

东吴证券股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东及前十大无限售条件股东持股情况的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2021年 3 月 5 日，东吴证券股份有限公司（以下简称“公司”）

召开第三届董事会第四十次（临时）会议审议通过了《关于回购公司

A 股股份的议案》，有关本次回购股份事项的具体情况请详见公司于

2021 年 3 月 6 日公告的《东吴证券关于以集中竞价交易方式回购 A

股股份方案的公告》（公告编号：2021-009）。

 根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《上海证

券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司回购股份实施细

则》等法律、法规、规范性文件的相关规定，现将董事会公告回购股

份决议的前一个交易日（即 2021 年 3 月 5 日）登记在册的公司 A 股

前 10大股东和前 10 大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况

公告如下：

序

号
股东名称 持有数量

持有比

例(%)

1 苏州国际发展集团有限公司 917,220,819  23.64

2 中新苏州工业园区投资管理有限公司 130,000,000  3.35

3 张家港市直属公有资产经营有限公司 115,790,030  2.98

4 中国证券金融股份有限公司 106,485,989  2.74

5 苏州高新国有资产经营管理集团有限公司 91,000,000  2.35

6 苏州营财投资集团有限公司 83,952,120  2.16

7 苏州工业园区国有资产控股发展有限公司 80,382,601  2.07

8
中国建设银行股份有限公司－国泰中证全指证券公

司交易型开放式指数证券投资基金
73,333,118  1.89

9 苏州物资控股（集团）有限责任公司 71,300,892  1.84

10 苏州信托有限公司 69,056,000  1.78

注：本公司发行的股份全部为 A 股股份，且全部为无限售条件流通股，因此本公司 A

股前十大股东与 A股前十大无限售条件股东一致。

特此公告。

东吴证券股份有限公司董事会

2021年 3 月 10日